Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Januar 2024

13.01.
13.-24.02.

12.03.
11.03.
31.03.

05.04.
07.04.
24.04. - 05.05.

13. & 14.05
17. & 19.05.
26.05.

21.06. oder
28.06.

14.07.
17.07.-18.08.

?

09.09.
?

09.-13.10.
09. - 20.10.

04.11.
?

15.12.
15.12.
25.12.23 - 05.01.24

12.01.

AGENDA 2023

34. Generalversammlung SCUR
Sportferien

Nachwuchswettkampf Baar
Schluefli Meeting Wettkampf, Kloten
Swimathlon/Sponsorenschwimmen

Kein Training vor Griindonnerstag (06.04.23)
Kein Training (Karfreitag)
Frihlingsferien

Eulach Meeting Winterthur
Kein Training (Auffahrt)
Kein Training Pfingsten (28. - 29.05.)

Clubbrétlad/Plauschschwimmen fur die ganze Familie im Freibad
mit anschliessendem Grillen

Kein Training vor Sommerferien
Sommerferien

Int. Zimmerberg Cup Wadenswil
Piranha Cup Bremgarten
Klotener Jahrgangswettkampf

Trainingswoche
Herbstferien

Limmattaler-Fisch
Jahrgangswettkampf Biilach

Abendschwimmen/Jahrgangswettkampf
Letztes Training vor Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

35. Generalversammlung SCUR 2024

25.05.2023


wir-2_wy0xyeo
Textfeld
25.05.2023

wir-2_wy0xyeo
Textfeld
25.05.2023

wir-2_wy0xyeo
Textfeld
25.05.2023

wir-2_wy0xyeo
Textfeld




